[image: image1.wmf]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Финансовое управление города Осинники

_______________                              _П Р И К А З___     _____________      _______

23 мая 2018  года
                            г. Осинники

      № 17
О внесении изменений в приказ финансового управления города Осинники от 01.11.2017 № 62 «Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов  бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ»
П р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ финансового управления города Осинники от 01.11.2018 года

«Об установлении перечня и кодов целевых статей расходов  бюджета муниципального образования – Осинниковский городской округ» (в редакции приказ: от 18.12.2017г. №70, от 22.12.2017г. №72, от 09.01.2018г. №2, от 09.02.2018г. №5, от 22.03.2018г. №10)  следующие изменения:

1.1. исключить строки:
	06 0 00 R5190
	Поддержка отрасли культуры

	06 0 00 R5160
	Мероприятия по укреплению единства российской нации и этнокультурному развитию народов России

	12 0 00 R4970
	Реализация мероприятий по обеспечению жильем молодых семей

	14 0 00 R5550
	Поддержка государственной программы Кемеровской области  и муниципальных программ формирования современной городской среды

	44 0 00 25300
	Средства на повышение оплаты труда отдельных категорий работников бюджетной сферы

           2.    Главному специалисту (Стома Е.Г.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном Интернет – сайте Осинниковского городского округа.

           3.    Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания.
           4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя  начальника финансового управления – начальника бюджетного отдела Л.В. Федорову.

Начальник

финансового управления                                                                                        Э.А.Баландина